

RECEBEMOS DE LMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO												NF-e					
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS										Nº: 102 Série: 3					
		IDENTIFICACAO DO EMITENTE				DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA											
		LMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA Rua Antonio Nercino Montenegro, 264 - Vila Albuquerque - 79060120 Campo Grande - MS FONE/FAX:				0 - ENTRADA 1 - SAIDA Nº 102 Série 3 Folha 1/1				CHAVE DE ACESSO 50250428112083000120550030000001021002812908 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.							
NATUREZA DE OPERACAO [S] VENDA DE MERCADORIA						PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 150250014082467 03/04/2025 14:05:42											
INSCRICAO ESTADUAL 284231487				INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 28112083000120									
DESTINATARIO / REMETENTE																	
NOME / RAZAO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS						CNPJ / CPF 03025707000140				DATA DE EMISSAO 03/04/2025							
ENDERECO RUA JOANA DARC, 1450						BAIRRO / DISTRITO SANTA BRANCA				CEP 79070170		DATA DA ENTRADA/SAIDA 03/04/2025					
MUNICIPIO CAMPO GRANDE				FONE / FAX 6793055571		UF MS		INSCRICAO ESTADUAL		HORA DA SAIDA 14:06							
FATURA / DUPLICATA																	
NUMERO DA FATURA 102				VALOR DA FATURA 5341,00				DESCONTO 0,00				VALOR LIQUIDO 5341,00					
N. Dupl. 1		Dt. Venc. 03/05/2025		Valor 5341,00		N. Dupl. ---		Dt. Venc. ---		Valor ---		N. Dupl. ---		Dt. Venc. ---		Valor ---	
CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 5341,00				VALOR DO ICMS 907,97				BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00				VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5341,00			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSORIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 1402,00		VALOR TOTAL DA NOTA 5341,00					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																	
NOME / RAZAO SOCIAL						FRETE POR CONTA 0-EMI 1-DEST 2-TERC 9-S/FRETE		CODIGO ANTT 9		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ / CPF			
ENDERECO						MUNICIPIO						UF		INSCRICAO ESTADUAL			
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERACAO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
Nº	CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
1	24442	CADEIRA DIGIT EXEC GOM COM BRACO Total aproximado dos tributos RS 913,24			94013900	000	5102	PC	4	869,76	3479,04	3479,04	591,44	0,00	17,00	0,00	
2	32953	ARQ 4GAV PE40 130X46X47 21619 WALNUT PAND Total aproximado dos tributos RS 488,76			94033000	000	5102	PC	2	930,98	1861,96	1861,96	316,53	0,00	17,00	0,00	
CÁLCULO DO ISSQN																	
INSCRICAO MUNICIPAL				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00				VALOR DO ISSQN 0,00					
DADOS ADICIONAIS																	
INFORMACOES COMPLEMENTARES A garantia do produto é mediante a apresentação da Nota-Fiscal. TC-13-S-SEMED-2025 AUT. PLINIO . BANCO BRASIL 4211-0 C.C 3723-0 . Número Pedido: 227571 dfa102030425 . Nome do Ve ndedor: WILLIAN RODRIGUES DE REZENDE . Valor aproximado dos tributos: 1402,00 . Faturas geradas: 196 8(001);										RESERVADO AO FISCO							

ATESTO A REALIZAÇÃO DA DESPESA/SERVIÇO
CONSTANTE DESTES DOCUMENTOS

TERMO DE COLABORAÇÃO N.º TC-13-S/SEMEX/20 25

EM: 09 / 04 / 2025

Recebi os produtos e serviços discriminados nesta Nota.

Aplicação: Materiais Permanentes
Fundeb Municipal

Data do Recebimento: 07/04/2025

Unidade: CEDEG/APAE

Nome do Funcionário: Angela

Assinatura do Funcionário: [Assinatura]

Ângela de Lima de Oliveira Castro
Supervisora Administrativa
CEDEG/APAE

[Assinatura]
Plínio Norba Ramos
Analista de Compras
APAE de Campo Grande/MS

[Assinatura]
NILO SÉRGIO LAURICIANO LEMES
Coordenador Geral
APAE-CG/MS

09/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:31:37
421104211 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAE CAMPO GRANDE -FUNDEB
AGENCIA: 4211-0 CONTA: 6.510-2

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	09/04/2025
NR. DOCUMENTO	554.211.000.003.723
VALOR TOTAL	5.341,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LMZ C A P E EIRELI - ME
AGENCIA: 4211-0 CONTA: 3.723-0
NR. DOCUMENTO 554.211.000.006.510

NR.AUTENTICACAO	E.97E.530.A2E.08F.D99
-----------------	-----------------------